

---

[Jeszcze raz Grali dla Mai](#)

Data publikacji

05.12.2023

**Jeszcze raz Grali dla Mai**

---

**2 grudnia 2023 roku w hali widowiskowo-sportowej w Połczynie-Zdroju odbył się Charytatywny Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza Połczyna-Zdroju Sebastiana Witka „Jeszcze raz Gramy dla Mai”, połączone z Gminnym Dniem Wolontariusza.**

Przybyłych gości i uczestników turnieju powitali Zastępca Burmistrza Połczyna-Zdroju **Emilia Mazur** i Sekretarz Gminy **Jacek Brzozowski**. Uczestników i gości powitali również Radny **Wojciech Halec** oraz Dyrektor SP Nr 2 w Połczynie-Zdroju **Ewa Sawka**.

Z okazji przypadającego 5 grudnia Dnia Wolontariusza, wręczono okolicznościowe statuetki oraz podziękowania dla Wolontariuszy i Darczyńców z Gminy Połczyn-Zdrój. Jest ich wielu w gminie, toteż lista byłaby długa. Należy im się wielkie słowa uznania i serdecznego podziękowania za zaangażowanie na rzecz lokalnej społeczności.

---

W turnieju wzięło udział dziesięć drużyn mieszanych, kolejno: Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza z Połczyna-Zdroju, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Mikołaja Kopernika z Połczyna-Zdroju, Policja Połczyn-Zdrój, „Przyjaciele”, Sołectwo Ostre Bardo z Gminy Połczyn-Zdrój, Nadleśnictwo Połczyn, OSP Zajczkówko, OSP Połczyn-Zdrój, Zespół Szkół w Połczynie-Zdroju, „Grupa Wsparcia”.

Mecze sędziowali: **Kazimierz Kąwsiu?, Wojciech Kierzkowski, Tomasz Sołtysiak i Wojciech Halec.**

Rywalizacja była zacięta do ostatniej piątki. Każda z drużyn dała z siebie wszystko, ale najważniejszy był cel: chora Maja i pomoc dla niej.

Koła Gospody Wiejskich z Dziwogóry, Tychówka, Ogrodna, Bolkowa, Toporzyka, Gawroca, Ostrego Barda oraz Kołacza przygotowały pyszne ciasta. Dodatkowo można było nabyć wspaniałe ozdoby kwiatowe przygotowane przez KGW Dziwogóra. Stowarzyszenie Husarz-Połczyn-Zdrój ofiarowało voucher na strzelnicę; Pasieka Miodomania przekazała pyszne miody; Nadleśnictwo Połczyn: drewniane budki łęgowe, koszulki, zestaw ogrodniczy; ATF przygotowało Koszyk Rozmaitości, Woodprint- kostki wiedzy, Stowarzyszenie St. Toporzyk: spacer z kołmi, kwiece zapachowe, zdjęcie z pleneru fotograficznego; Pasieka Bronowinka - miodowe zestawy kwiatowe; Sobótka Materiały Budowlane, Szczęsny Materiały Budowlane oraz Hopferówka - vouchery, KGW Kołacz również vouchery na pierogi; Połczyńska Olejarnia - zestaw olejowy; OSP Toporzyk – zestaw kwiatowy; Krzywa Studio oraz Foto-Film Nowak - piękne kubeczki i gadżety. W przerwach można było posilić się ciepłą herbatą, kawą, czerwonym barszczykiem oraz smacznymi wypiekami. Emocji było co niemiara, wszyscy dobrze się bawili, rywalizacja była fair play, ale cel zwycięstwa najmocniej: zebrał, jak najwięcej pieniędzy dla chorej Mai.

**Udało się zebrać 6816,63 zł!**

Trzy pierwsze drużyny otrzymały Puchary Burmistrza Połczyna-Zdroju.

I miejsce - zajęła drużyna „Przyjaciele”

II miejsce zajęła drużyna OSP Zajczkówko

III miejsce zajęła drużyna ze Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Mikołaja Kopernika z Połczyna-Zdroju

**Bardzo dziękujemy wszystkim za zaangażowanie się w tak szczytny cel i życzymy duuuużo zdrowia Mai!**

—  
—  
—  
—  
—

- 
- - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    - 
    -

- 

- 

- [Udost?pnij](#)

- [Drukuj](#)

- [PDF](#)

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

---